АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2019 года № 841

г. Холм

О направлении на утверждение проекта «Правила землепользования и
застройки Холмского городского поселения в новой редакции» в Совет

депутатов Холмского городского поселения

В соответствии с пунктом 16 статьи 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, подпункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», и на основании заключения о

результатах публичных слушаний от 11.12.2019, Администрация Холмского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на утверждение в Совет депутатов Холмского городского

поселения проект муниципального нормативного правового акта «Правила

землепользования и застройки Холмского городского поселения» в новой

редакции»

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев